
1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIC: CZ00294900

©

zastoupené Michalem Smardou, starostou města
kontaktní osoba: Hradil Jiří, velitel MP
tel. 566 598 441, e-mail: jiri.hradil@meu.nmnm.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100

(dále jen „kupující)

a

2. Kopecký s.r.o.
se sídlem Praha 10 - Strašnice, Novostrašnická 2301/46, PSČ 100 00
zastoupená jednatelem Miroslavem Kopeckým
kontaktní osoba: Vlastimil Roman
tel.: 724 207 307, e-mail: vlastimil.roman@kopecky.cz
IC: 25541617
DIC: CZ 25541617
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 86-4783220277/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn: C 115840

(dále jen „prodávající)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. či. XIII odst. 2 Kupní smlouvy ze dne
12.10.2021 tento:

Dodatek č. 1
vw

ke Kupní smlouvě ze dne 12.10.2021

ČI. I

Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s razantním zvyšováním vstupních nákladů na výrobu
všech komponentů určených k výrobě automobilů a v návaznosti na problémy v rámci
subdodavatelských řetězců (viz. uzavření kupní smlouvy a faktické převzetí automobilu) kdy
dochází k navýšení cen u všech automobilů, se v Cl. VI Kupní smlouvy Kupní cena automobilu
text odst. 1 ve znění:

1.
1. Kupni cena automobilu činí 421 694.22 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 88 555,78 Kč a

kupní cena včetně DPH činí 510 250.00 Kč.

ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Kupní cena automobilu činí 458 677,69 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 103 522,31 Kč a
kupní cena včetně DPH činí 562 200,00 Kč.



ČI. II

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě

přijatým na její schůzi č. 55 konané dne 11.06.2018 pod č. 38/55/RM/2018 programu.

3. Tento Dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží

jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení tohoto Dodatku č. 1.

4. Prodávající podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku

č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zakon o registru smluv") je město Nové

Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však

do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter

obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000

Sb., zákon o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v

souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

8 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 precetly, že tento byl sepsán na základě

jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz

toho připojují své podpisy.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

V Novém Městě na Moravě dne 4.1.2023 V Bystfici nad Pernštejnem dne 27.12.2022

Za kupujícího:
Za prodávajícího:

Michal Šmarda Miroslav Kopecký
starosta

2


